- AVISOS DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 E PREGÃO ELETRÔNICO Nº
012/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

19 de novembro de 2024 Prefeitura Municipal de Tremedal

Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

Terça-feira, 19 de novembro de 2024 - Edição nº 505

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: A6B360712D-5F3734D212-CD409D981A-25C5DDA132 | Edição: 505

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |
Tremedal - BA.

AVISOS DE ADIAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA, através do Pregoeiro Municipal, torna público, o ADIAMENTO

de licitações que ocorreria na data de 20 de novembro de 2024, a saber: Local: https://bnccompras.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 – Registro de Preços para futura e eventual para aquisição de materiais

permanentes incluindo eletrodomésticos, condicionados de ar e móveis de escritório para atender a

demanda de diversas secretarias municipais. NOVA DATA DE ABERTURA: 29/11/2024, às 08:30h;

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 – Registro de Preços para futura e eventual para aquisição de material

permanente de informática conforme necessidade das secretarias do município. NOVA DATA DE ABERTURA:

29/11/2024, às 14:30h;

Da Justificativa:

Em virtude do feriado nacional de Consciência Negra, que será celebrado no dia 20 de novembro de 2024.

Mais informações: Sala de Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal

– Bahia, de 08h00 às 12h00. Editais disponíveis na íntegra no endereço

https://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia-municipal Tremedal – BA, 18 de novembro de 2024

Acácio Farias de Oliveira Gomes

Pregoeiro Municipal

Terça-feira
19 de novembro de 2024
Edição nº 505

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: A6B360712D-5F3734D212-CD409D981A-25C5DDA132 | Edição: 505

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-11-19T19:02:35-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA